
21.10.2024.               „Службени лист општине Неготин“                 Број 30 страна 1077 

 
На основу члана 12. Одлуке о јавним расправама (,,Службени лист општине Неготин ", 

бр.13/2023) и члана 3. и 25. Пословника о раду Општинског већа општине Неготин (,,Службени 
лист општине Неготин“, број: 23/2008 и 35/2014), Општинско веће општине Неготин, на седници 
одржаној дана 21.10.2024. године, донело је 

ЗАКЉУЧАК 
О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ 

Члан 1. 

Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за 
период 2024-2029. године. 

Члан 2. 

Утврђује се Програм јавне расправе о Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за период 
2024-2029. године који је саставни део овог закључка. 

Члан 3. 

Јавна расправа о Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за период 2024-2029. године, 
спроводи се у периоду од 22.10.2024. до 05.11.2024. године. 

Члан 4. 

Овај закључак, ради реализације, доставити надлежним службама Општине Неготин и   објавити у 
Службеном листу општине Неготин. 

 

Број: 510-3/2024-III/07 
21.10.2024. године 
Неготин  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 
Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 30  страна 1078           „Службени лист општине Неготин“           21.10.2024. 

 
 На основу члана 26. Одлуке о јавним расправама („Службени лист општине Неготин“, број 
13/2023) и 110. Статута општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, број 4/2019), Општинско 
веће општине Неготин утврђује 
 

ПРОГРАМ 
 ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О НАЦРТУ ПЛАНА ЈАВНОГ ЗДРАВЉА ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД 2024-2029. 
ГОДИНЕ 

1. У поступку припреме Плана јавног здравља општине Неготин за период 2024-2029. године, 
Општинско веће општине Неготин спроводи јавну расправу о Нацрту Плана јавног здравља општине 
Неготин за период 2024-2029. године (у даљем тексту Нацрт Плана) који је саставни део овог 
Програма. 

2. Јавна расправа о Нацрту Плана спроводи се у периоду од 22.10.2024. до 05.11.2024. године. 

3. Учесници у јавној расправи о Нацрту Плана су заинтересовани грађани, удружења, стручна и остала 
јавност, као и чланови тематских радних група за израду Нацрта Плана. 

4. Програм јавне расправе о Нацрту Плана, са Нацртом Плана објављује се на интернет страници 
Општине Неготин на www. negotin.rs 

5. Предлози, примедбе, сугестије грађана и осталих учесника у јавној расправи могу се доставити 
путем електронске поште на адресу sladjana.stojanovic@negotin.rs. или поштом на адресу: Општинска 
управа Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1, 19300 Неготин или личном доставом у просторијама 
Општине Неготин - са напоменом на коверти: ,,За јавну расправу о Нацрту Плана јавног здравља 
општине Неготин за период 2024-2029. године", најкасније до 05.11.2024. до 12,00 часова. Предлози се 
достављају на Обрасцу који се може преузети на интернет страници општине Неготин, или у 
просторијама општине Неготин. 

6. Јавни позив за учешће у јавној расправи упутиће се грађанима, удружењима, стручној и осталој 
јавности и исти ће бити објављен на интернет страници Општине Неготин и путем локалних медија. 

7. По окончању јавне расправе општина Неготин ће анализирати све предлоге, примедбе и сугестије 
учесника у јавној расправи и на основу тога сачинити Извештај о спроведеној јавној расправи о 
Нацрту Плана, који ће бити објављен на интернет страници Општине Неготин у року од 15 дана од 
окончања јавне расправе. 

8. Овај програм, ради реализације, доставити надлежним службама општине Неготин које ће јавни позив 
за учешће у јавној расправи са овим Програмом објавити на својој интернет страници. 

Број: 510-3/2024-III/07 
21.10.2024. године 
Неготин  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 
Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



21.10.2024.               „Службени лист општине Неготин“                 Број 30 страна 1079 

 
 На основу члана 16. Одлуке о јавним расправама („Службени лист општине Неготин“, број 
13/2023) и 110. Статута општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, број 4/2019), Општинско 
веће општине Неготин упућује: 
 

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ У ЈАВНОЈ РАСПРАВИ 

Нацрт Плана јавног здравља општине Неготин за период 2024-2029. године, даје се на Јавну 
расправу од 22.10.2024. године до 05.11.2024. године. 

Позивају се грађани, удружења, стручна и остала јавност да учествују у јавној расправи о 
Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за период 2024-2029. године. 

Предлози, примедбе, сугестије грађана и осталих учесника у јавној расправи могу се доставити путем 
електронске поште на адресу sladjana.stojanovic@negtotin.rs или поштом на адресу: Општинска управа 
Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1, 19300 Неготин, или личном доставом у просторијама 
писарнице Општинске управе Неготин - са напоменом на коверти: ,,За јавну расправу о Нацрту Плана 
јавног здравља општине Неготин за период 2024-2029. године", најкасније до 05.11.2024. године до 
12,00 часова. 

Јавни скуп биће одржан у малој сали Општине Неготин, дана 31.10.2024. године,  у периоду од 
10 до 12 часова. 

Предлози се достављају на Обрасцу који се може преузети на интернет страници општине 
Неготин на интернет адреси: negotin.rs или у просторијама Општине Неготин. 

По окончању јавне расправе општина Неготин ће анализирати све предлоге, примедбе и 
сугестије учесника у јавној расправи и на основу тога сачинити Извештај о спроведеној јавној 
расправи о Нацрту Плана, који ће бити објављен на интернет страници Општине Неготин у року од 15 
дана од окончања јавне расправе. 

Уз овај позив, прилажу се следећи документи: 

- Закључак о спровођењу јавне расправе о Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за 
период 2024 - 2029. године; 

- Програм јавне расправе о Нацрту Плана јавног здравља општине Неготин за период 2024 - 
2029. године; 

- Нацрт Плана јавног здравља општине општине Неготин за период 2024 - 2029. године; Образац 
за коментаре и сугестије у односу на Нацрт јавног здравља општине          Неготин за период 2024-2029. 
године. 

 
Број: 510-3/2024-III/07 
21.10.2024. године 
Неготин  

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 30  страна 1080           „Службени лист општине Неготин“           21.10.2024. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

1. Закључак о спровођењу јавне расправе      1077 
2. Програм јавне расправе о нацрту плана јавног здравља  

општине Неготин за период 2024-2029. године     1078 
3. Јавни позив за учешће у јавној расправи      1079 

 


